中物协函[2016]54 号

关于开展 2016 年度物业管理课题研究
结题工作的通知

年度课题单位：

为进一步做好中国物业管理协会课题研究管理工作，保障课

题研究工作顺利完成，根据《中国物业管理协会课题管理办法（试

行）》，现将 2016 年课题结题工作安排通知如下：

一、结题范围

《中国物业管理协会 2016 年度物业管理课题研究计划》所

列 30 项年度课题研究项目。

二、结题形式

年度课题采取资料评审的方式验收。

三、提交材料

1.《中国物业管理协会年度课题研究结题申报书》（附件 1）；

2.课题研究成果报告，格式参照《中国物业管理协会课题研

究成果要求》（附件 2）；

3.相关附件：发表的论文，过程性资料和成果影响或效益证

明材料等；

请将上述材料一式两份于 12 月 20 日前统一报送协会秘书

处，电子文档（Word 格式）发送到邮箱 wuyifan@ecpmi.org.cn。

四、课题评审

1.秘书处对提交的结题材料内容进行核查，合格后统一提交

专家组进行评审；

2.课题验收不合格的项目根据专家评审意见，在规定期限内

进行修改、补充研究后重新申请验收，验收仍不合格者，撤销该

课题；

3.课题验收通过的项目，由中国物协颁发《中国物业管理协

会课题评审证书》。

五、联系方式：

联系人：刘寅坤、吴一帆

电 话：010-88083221、88083321

邮 箱：wuyifan@ecpmi.org.cn

地 址：北京市海淀区三里河路 15 号中建大厦 B9003

附件：

1.中国物业管理协会年度课题研究结题申报书

2.中国物业管理协会课题研究成果要求